
ZARZĄDZENIE  NR 144 /2007 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 października 2007r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji zadań związanych  
z przeprowadzeniem finałowego turnieju Mistrzostw Europy  

w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 
 
 

Na podstawie art. 15 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2001r. Nr 80, poz. 872  
z późn. zm.) oraz realizując ustalenia Wiceprezesa Rady Ministrów – 
Przewodniczącego Stałego Komitetu Rady Ministrów wyrażone w piśmie z dnia  
20 września 2007r., znak: DSPA-212-1(2)/07, dotyczące wynikającej z ustawy  
z dnia 7 września 2007r. o przygotowaniu finałowego turnieju Mistrzostw 
Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 (Dz. U. Nr 173, poz. 1219) sprawnej 
i terminowej organizacji tego turnieju zarządza się, co następuje:  

 
§ 1.  W zarządzeniu Nr 130/2007 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia  

12 października 2007 roku w sprawie realizacji zadań związanych  
z przeprowadzeniem finałowego turnieju Mistrzostw Europy  
w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 wprowadza się następujące zmiany:  
1)  § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.  Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej zobowiązuje się do: 
1) monitorowania konieczności poddawania działań określonych   

niniejszym zarządzeniem konsultacjom społecznym zwłaszcza  
w zakresie wpływu realizacji strategicznych inwestycji 
koniecznych do przeprowadzenia EURO 2012 na lokalny rynek 
pracy przez zaangażowanie znacznej liczby specjalistów  
i robotników z różnych branż gospodarki, a w szczególności branży 
budowlanej, 

2) monitorowania konieczności wydawania pozwoleń na pracę  
w Polsce obywatelom  państw Unii Europejskiej oraz spoza Unii.” 

2)  § 3  otrzymuje brzmienie: 
„§ 3.  Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 
zobowiązuje się do monitorowania migracji zarobkowej polskich obywateli 
powracających w związku z organizacją EURO 2012 do pracy w kraju.” 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ GRZEGORZ BANAŚ 


